
 

 

事務局移転のご案内事務局移転のご案内事務局移転のご案内事務局移転のご案内    

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、一般社団法人石巻災害復興支援協議会では、移転先の補強・補修工事等が相整い発足より格別

のご厚意を賜りました石巻専修大学 5号館から、別記の通り事務局を移転することとなりました。 

 これを機に、スタッフ一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 24年 3月吉日 

一般社団法人 石巻災害復興支援協議会 

会長 伊藤秀樹 

 

記 

◇新事務局 平成 24年 3月 28日（水）業務開始 

〒986-0017 新住所：宮城県石巻市不動町二丁目 16番 10号 明友館 1F 

      Tel：0225-98-3691  Fax：0225-98-3692 

 

  
        広域                             詳細 

以上 

明友館 1F 明友館 1F 

現住所 3/27迄 


